2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2023

                                                                          № 79
пгт Уни
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов Унинского муниципального округа Кировской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов Унинского муниципального округа Кировской области на 2023 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 января 2023 года.
Глава Унинского

муниципального округа

    Т.Ф. Боровикова
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского муниципального округа
от   08.02.2023  №  79
РЕЕСТР

 муниципальных  маршрутов Унинского муниципального округа Кировской области на 2023 год
	№ п/п
	№ и наименование маршрута
	План выпуска ТС (ед.)
	Протяжен-ность маршрута

(км)
	Протяжен-ность оборотного рейса (км)

	1.
	№100 Уни – Удмуртский Сурвай
	1
	13,25
	26,5

	2.
	№101 Уни – Верхолемье
	1
	27,25
	54,5

	3.
	№102 Уни – Булатовцы – Сардык
	1
	29,5
	59

	4.
	№104 Уни – Елгань
	1
	23,25
	46,5

	5.
	№105 Уни – Уть – Степная
	1
	32,25
	64,5

	6.
	№106 Уни – Князево – Барашки
	1
	46,25
	92,5

	7.
	№108 Уни – Комарово - Чуваши
	1
	50,25
	100,5

___________